apresentado abaixo:

CAMPUS QUANTIDADE LEVANTADA DE PORTAS/CHAVES
Janaúba 110

Unaí 150
Mucuri 643

I / JK 2581

4. ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO, POR MEIO DE PROCEDIMENTO
SIMPLIFICADO:

4.1. O valor estimado desta contratação é de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais),
conforme demanda inclusa no PCA 2023.

 

5. INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO, A FIM DE
NÃO GERAR PREJUÍZOS OU DESCONTINUIDADE DAS ATIVIDADES DA INSTITUIÇÃO:

5.1. A contratação é pretendida para o mês de maio de 2023.